
Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky v designu Elevation je vhodný pro jakékoli toalety a
umývárny a lze jej používat v kombinaci se širokou nabídkou Tork mýdel a dezinfekčních
prostředků v hermeticky uzavřených lahvích. Snadno se používá a všem uživatelům nabízí
dokonalou hygienu rukou. Zásobníky Elevation se vyznačují funkčním a moderním designem, který
na vaše hosty udělá trvalý dojem.

Prohlédněte si další

561500

Tork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči o
pokožku 

Prověřený design pro snadné používání s certifikátem třetí strany – podporuje správnou
hygienu rukou pro všechny uživatele, dokonce i děti a starší osoby

-

Certifikované bezproblémové čištění a intuitivní doplňování šetří čas-

Vysoká kapacita a omezení spotřeby až o 50 % snižuje nutnost údržby-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
S4

Materiál
Plast

Délka
11.4 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11.3 cm

Výška
29.2 cm

Barva
Bílá

424114
Tork Alcohol tekutý
dezinfekční
prostředek na ruce

424105
Tork Alcohol gelový
dezinfekční
prostředek

424011
Tork tekuté mýdlo na
ruce neutralizující
zápach, 1 000 ml

520901
Tork pěnové mýdlo
luxusní jemné

520701
Tork extra jemné
pěnové mýdlo

520501
Tork jemné pěnové
mýdlo

561500

Tork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči o
pokožku 

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 303 mm

617 mm 2001 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 121 mm

256 mm 800 mm Délka 118 mm

366 mm 1200 mm EAN 7322540517965

7322540517989 7322540517972 Hrubá hmotnost 489 g

6.3 kg 169.99 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 360.5 g

4.3 kg 116.8 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 12

324

561500

Tork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči oTork zásobník na přípravky k péči o
pokožku 

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


